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Biuro zamówień publicznych

Nowy Targ, 29.11.2021 r. 
Znak sprawy: ZA.272.29.2021		
	
PYTANIA, ODPOWIEDZI
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: Kompleksową dostawę gazu ziemnego.

Informuję, że zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie jest płatnikiem podatku akcyzowego.
[bookmark: _GoBack]Tabela z odpowiedziami dot. szkół w załączeniu.

2.     Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin faktury był płatny od daty jej wystawienia?
Odpowiedź:
Nie. Należności z tytułu wystawionych faktur rozliczeniowych będą regulowane przez   Zamawiającego w terminie co najmniej 14 dni od ich doręczenia przelewem na konto Wykonawcy.
Tabela z odpowiedziami dot. szkół w załączeniu.

3.     Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w dokumentacji postępowania są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT)? Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD

Odpowiedź:
Tak.
Tabela z odpowiedziami dot. szkół w załączeniu.

4.     Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w  rozbiciu na miesiące (w kWh) dla każdego punktu poboru (W-5 i wyżej) oddzielnie.
Wykonawca wyjaśnia, że taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie  przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk88821581]Nie dotyczy. Grupa taryfowa punktu poboru to W-4.

Tabela z odpowiedziami dot. szkół w załączeniu.

5.       Wykonawca prosi o podanie mocy umownej dla każdego punktu poboru w taryfie W-5. 
Odpowiedź:
Nie dotyczy. Grupa taryfowa punktu poboru to W-4.
Tabela z odpowiedziami dot. szkół w załączeniu.

6.     Dotyczy Formularz cenowy/ofertowy. Wykonawca prosi o usuniecie sformułowań: „dostawa energii”
Odpowiedź: W załączeniu nowy poprawiony formularz ofertowy.

7.       Dotyczy Formularz cenowy/ofertowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie podania ceny jednostkowej za gaz netto.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Dotyczy Formularz cenowy/ofertowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie podania ceny jednostkowej za abonament osobno dla każdej taryfy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Dotyczy Rozdz. 1 pkt 4 Załącznik nr 5 do SWZ Wykonawca prosi o dodanie zapisu: „Warunkiem rozpoczęcia dostaw jest pozytywnie przeprowadzona procedura zmiany sprzedawcy w zgodnie z terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Tabela z odpowiedziami dot. szkół w załączeniu.

10. Dotyczy Rozdz. 1 pkt 14 Załącznik nr 5 do SWZ
Wykonawca wyjaśnia, że  zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki  z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego § 17 pkt 3 i 4 Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji:
1) instaluje na własny koszt układ pomiarowy w miejscu określonym w umowie o przyłączenie do sieci, w przypadku odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B;
2) przez całą dobę przyjmuje od odbiorców zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
3) niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
4) powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwanego z powodu awarii sieci gazowej;
5) powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na:
a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I,
b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych odbiorców;
Zgodnie z cytowanym rozporządzeniem to OSD w ramach umowy kompleksowej realizuje obowiązek o którym mowa w SWZ, wobec powyższego wnosimy o wykreślenie zapisu lub jego modyfikację: 
„Wykonawca powiadomi niezwłocznie  Zamawiającego o udzielania Zamawiającemu, na jego żądanie, informacji o przewidzianym terminie wznowienia dostarczania gazu ziemnego przerwanego z powodu awarii w sieci; powiadamiania Zamawiającego o terminach i czasie planowanych przerw w dostawie gazu ziemnego, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego udzielania informacji w sprawie rozliczeń oraz aktualnych taryf i zmian przepisów prawa powszechnie obowiązującego w zakresie objętym umową oraz do rozpatrywania wniosków lub reklamacji Zamawiającego w sprawie rozliczeń i udzielania odpowiedzi, nie później niż w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku lub zgłoszenia reklamacji;”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Tabela z odpowiedziami dot. szkół w załączeniu.

11. Dotyczy Rozdz. 4 pkt 2 literka e Załącznik nr 5 do SWZ
Wykonawca prosi oddanie zapis, że zmiana mocy umownej nastąpi po wyrażeniu zgody przez Operatora Systemu Dystrybucji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Tabela z odpowiedziami dot. szkół w załączeniu.

12. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają  zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma zawartych takich umów/aneksów.
Tabela z odpowiedziami dot. szkół w załączeniu.

13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Tabela z odpowiedziami dot. szkół w załączeniu.

[bookmark: _Hlk88826895]14. Wykonawca prosi o poprawę adresu Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. 
w załącznikach z szczegółowym opisem. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na poprawę adresu Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. w załącznikach z szczegółowym opisem: Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie, ul. Wojciecha Bandarowskiego 16, 33-100 Tarnów.
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